



**Prezydent
Miasta Kielce**

Kielce, 28.11.2021 r.

PIKS-I.041.7.2021

J.M.

**prof. nadzw. dr hab. Jolanta Góral-Półrola
Rektor Staropolskiej Szkoły Wyższej**

Szanowna Pani Rektor!

Na zaproszenie Sekretariatu Zgromadzenia Parlamentarnego Rady Europy Miasto Kielce przystąpiło do przygotowania wniosku aplikacyjnego do Rady Nagrody Europy „Europe Prize”.

Dotychczas nasze miasto zostało 3-krotnie nagrodzone przez Komitet Spraw Socjalnych, Zdrowia i Zrównoważonego Rozwoju, Podkomitet ds. Nagrody Europy za osiągnięcia we współpracy międzynarodowej i promocję idei europejskich. Odpowiednio były to: Dyplom Europejski, Flaga Europejska oraz Odznaka Europejska. W roku bieżącym Kielce znalazły się w gronie 4 finalistów nominowanych do najwyższej dystynkcji, tj.: Nagrody Europy „Europe Prize”. Jury doceniło m.in. wysoką jakość przygotowanej aplikacji, europejskie zaangażowanie mieszkańców i władz stolicy województwa świętokrzyskiego. W każdej z dotychczasowych aplikacji uwzględniane były informacje otrzymane z kieleckich uczelni wyższych.

Mając na uwadze powyższe proszę o włączenie się Staropolskiej Szkoły Wyższej w przygotowanie wniosku aplikacyjnego w konkursie oraz syntetyczną prezentację osiągnięć kierowanej przez Panią uczelni wyższej w następujących obszarach za rok 2021:

- Przedsięwzięcia twinningowe, relacje, współpraca i partnerstwo z kooperantami z zagranicy;
- Eventy europejskie, Dzień Europy i promocja wartości europejskich;
- Solidarność europejska i międzynarodowa;
- Członkostwo w stowarzyszeniach krajowych i międzynarodowych.

Informacja, poza wskazaniem obszaru, którego dotyczy, powinna zawierać minimum: tytuł projektu, wykaz partnerów, krótki opis z uwzględnieniem osiągniętych celów, budżet przedsięwzięcia. Pomocne będą również zdjęcia i linki do stron www dotyczące realizacji wybranych projektów.

Termin przekazania opracowań, na adres email: zagranica@um.kielce.pl, wyznaczony został **16 grudnia br.** W razie pytań, dodatkowych informacji udzielają pracownicy Biura Promocji i Współpracy z Zagranicą w Wydziale Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej, tel. 41 36 76 573.

Przekazane dane posłużą do maksymalnie szerokiej prezentacji osiągnięć Kielc w ww. zakresie oraz przygotowania dokumentów aplikacyjnych.

Z wyrazami szacunku

PREZYDENT MIASTA

Bogdan Wenta

